



129⁰⁰

**VODŇANSKÉ
GRILOVANÉ KUŘE**

1 ks | kořeněné
1 ks = 129,00
Cena platí pro max. 2 ks
na nákup/den.

**SUPER
CENA**

S KARTOU

69⁹⁰

79⁹⁰

EMCO SUPER MYSLI

500 g | vybrané druhy
1 kg = od 139,80



**9,98 /
kg**

49⁹⁰

**BRAMBORY
KONZUMNÍ RANÉ**
5 kg | 1 kg = 9,98

**SUPER
CENA**

10⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ

0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.



22⁹⁰

cena za 100 g
JIHOČESKÁ NIVA
45 % tuku
1 kg = 229,00

**SUPER
CENA**

-21 %
S KARTOU

129⁹⁰

139⁹⁰

**SEDLČANSKÝ HERMELÍN
NA GRIL**

4x100 g | vybrané druhy
1 kg = od 324,75



**PULTOVÝ
PRODEJ**

99⁹⁰

VEPŘOVÁ PLEC
1 kg | bez kostí



Terno Hradec Králové – 109,90.
Výhradně čerstvé maso
z českých chovů.



14⁹⁰

ORION MARGOT
70–80 g | vybrané druhy
1 kg = od 186,25



S KARTOU

59⁹⁰

79⁹⁰

**LA PIAZZETTA PROSECCO
DOC FRIZZANTE**

0,75 l | 1 l = od 79,87
Cena platí pro max. 6 ks na nákup/den.

**SUPER
CENA**



PERSIL COLOR
40–66 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 5,74

**SUPER
CENA**

379⁰⁰

**SUPER
CENA**

9⁹⁰

VAROMA OCET
1 l | kvasný
1 l = 9,90

VAROMA



**87 %
MASA**

-27 %

18⁹⁰

**ŠUNKA OD KOSTI
VÝBĚROVÁ ZLATÁ**
1 kg = 189,00
cena za 100 g

1. 8. – 4. 8. 2025

**SUPER
VÍKEND**

PÁTEK–PONDĚLÍ

**SUPER
CENA**

469⁰⁰

PROPAN BUTAN

10 kg | 1 ks = 469,00
Akce platí pro Terno: České Budějovice,
Olomouc, Hradec Králové, Bechyně,
Třeboň, Týn nad Vltavou.



-27 %
S KARTOU

46⁹⁰

54⁹⁰

RANKO MÁSLO

250 g | 82 % tuku
1 kg = od 187,60
Cena platí pro max. 5 ks na nákup/den.



**SUPER
CENA**

89⁹⁰

VODŇANSKÉ KUŘECÍ TRIO
1 kg | 1 kg = 89,90



**SUPER
CENA**

18⁹⁰

BUDWEISER

BUDVAR ORIGINAL

0,5 l | pivo světlé ležák
1 l = od 31,80
Cena platí pro sklo: max. 60 ks
plech: 72 ks na nákup/den.
Záloha na lahev 3 Kč.



S KARTOU

15⁹⁰

18⁹⁰

169⁰⁰
209,00



**VODŇANSKÁ
KACHNÍ PRSA**

1 kg | s kostí a kůží
1 kg = 169,00



169⁰⁰
229,00

VEPŘOVÁ KRKOVICE

1 kg | bez kostí
Vakuově baleno.



229⁹⁰

**PULTOVÝ
PRODEJ**

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLÍŽKA

1 kg



22⁹⁰
29,90

cena za 100 g

UZENÁ KRKOVICE

bez kostí
1 kg = 229,00



129⁹⁰

**PULTOVÝ
PRODEJ**

UZENÉ MASITÉ OCÁSKY

1 kg | s kostí



**92%
MASA**

22⁹⁰
32,90

LE&CO

cena za 100 g

**VINOHRADSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

1 kg = 229,00



**89%
MASA**

16⁹⁰
19,90



cena za 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM

1 kg = 169,00



24⁹⁰
34,90

Krásno

cena za 100 g

STAROČESKÁ SLANINA

1 kg = 249,00



**90%
MASA**

18⁹⁰
24,90

**VODŇANSKÉ
KURÉ**

cena za 100 g

**KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA ORIGINAL
Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

1 kg = 189,00



12⁹⁰
14,90

Krásno

cena za 100 g

JUNIOR

1 kg = 129,00



Na 100 g
výrobku bylo
použito 125 g
masa.

27⁹⁰
35,90



cena za 100 g

PRINC SALÁM

1 kg = 279,00



Na 100 g
výrobku bylo
použito 111 g
masa.

21⁹⁰
24,90

MÚÚÚ

cena za 100 g

PÍSECKÝ TURISTICKÝ SALÁM

1 kg = 219,00



16⁹⁰
23,90

VAHALA

cena za 100 g

SENDVIČOVÝ NÁŘEZ SE SÝREM

1 kg = 169,00



**94%
MASA**

22⁹⁰
24,90



cena za 100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA

1 kg = 229,00



19⁹⁰
23,90

Krásno

cena za 100 g

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA

1 kg = 199,00



17⁹⁰
19,90



cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 179,00



15⁹⁰
17,90

MÚÚÚ

cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY

1 kg = 159,00



13⁹⁰
16,90



cena za 100 g

JAVOŘICKÉ PÁRKY

1 kg = 139,00



**80%
MASA**

18⁹⁰
22,90

Krásno

cena za 100 g

VENKOVSKÁ TLACĚNKA

1 kg = 189,00



24⁹⁰
44,90

LE & CO

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

100 g | 1 kg = 249,00



19⁹⁰
32,90

KRAHULÍK

LOVECKÝ SALÁM

75 g | 1 kg = 265,33

ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



44⁹⁰

ŠVESTKY
1 kg



44⁹⁰

HRUŠKY GUYOT
1 kg



59⁹⁰

BROSKVE ŽLUTOMASÉ
1 kg | skládané



44⁹⁰

HROZNY TMAVÉ BEZSEMENNÉ
500 g | 1 kg = 89,90



29⁹⁰

RAJČATA
1 kg | větvička



39⁹⁰

MELOUN CANTALOUPE
1 kg



29⁹⁰

PAPRIKA SVĚTLÁ
1 kg



39⁹⁰

PAPRIKA KAPIE
500 g | 1 kg = 79,80



23⁹⁰

SALÁT LITTLE GEM
2 ks | 1 ks = 11,95



24⁹⁰

CIBULE ČERVENÁ
1 kg



14⁹⁰

KUKUŘICE CUKROVÁ
1 ks | klas



1. 8. - 4. 8. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK - PONDĚLÍ



49⁹⁰

OKURKY NAKLÁDAČKY
1 kg





S KARTOU
32⁹⁰
36⁹⁰

ŽELEŤAVA SMETANITO

150 g | vybrané druhy
1 kg = od 219,33



21⁹⁰

cena za 100 g
**TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA/
VARMUŽA TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA**
vybrané druhy
1 kg = 219,00



18⁹⁰

cena za 100 g
**SALÁT ALA KRAB/
SURIMI SALÁT A' LA KRAB**
vybrané druhy
1 kg = 189,00



36⁹⁰

**VARMUŽA
TRESKA V MAJONÉZE**
150 g | 1 kg = 246,00



79⁹⁰

**DLE GUSTA SEKANÝ ŘÍZEK SE SÝREM
S BRAMBOROVOU KAŠÍ**
400 g | 1 kg = 106,53



20⁹⁰

PRÉSIDENT DELIKÁTNÍ TVAROH
125 g | vybrané druhy
1 kg = 167,20



34⁹⁰

CRÈME BONJOUR ORIGINAL
250 g | 1 kg = 139,60



29⁹⁰

cena za 100 g
BORYNA SÝR
1 kg = 299,00



24⁹⁰

cena za 100 g
EXCELENT SÝR GOLD
48 % tuku – se zeleným pepřem a chilli
1 kg = 249,00



-30 %
S KARTOU
29⁹⁰
32⁹⁰

MADETA MADELAND

100 g | plátky Originál
100 g | plátky Protein – 34,90
1 kg = od 299,00



15⁹⁰

cena za 100 g
LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SÝREM
1 kg = 159,00



17⁹⁰

cena za 100 g
PAŠTIKA S PEČENÝM MASEM
1 kg = 179,00



cena od
24⁹⁰

LUNTER TOFU
180 g | Natural – 24,90
300 g | na salát – vybrané druhy – 59,90
1 kg = od 138,33



21⁹⁰

TATRA PIKAO, JESENKA
75 g | vybrané druhy
1 kg = 292,00



54⁹⁰

**SPAK MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
500 ml | vybrané druhy
1 l = 109,80



49⁹⁰

MEGGLE BYLINKOVÉ MÁSLA
125 g | 1 kg = 399,20



19⁹⁰

cena za 100 g
MOZZARELLA SÝR
1 kg = 199,00



21⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
45 % tuku
1 kg = 219,00



RECKÝ JOGURT
140 g | vybrané druhy
1 kg = 99,29

13⁹⁰ ~~19,90~~

SUPER CENA

MADETA LIPÁNEK
130 g | tvarohový – vybrané druhy
1 kg = 145,38

18⁹⁰ ~~22,90~~

ZOTT JOGOBELLA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00

9⁹⁰ ~~14,90~~

SUPER CENA

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT
200 g | vybrané druhy
1 kg = 64,50

12⁹⁰ ~~18,90~~

MADETA JIHOČESKÝ TVAROH & JOGURT
135 g | vybrané druhy
1 kg = 117,78

15⁹⁰ ~~19,90~~

SUPER CENA

KRAJANKA SMETANOVÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 99,33

14⁹⁰ ~~17,90~~

EHRMANN GRAND DESSERT
190 g | vybrané druhy
1 kg = 115,26

21⁹⁰ ~~33,90~~

KUNÍN MLÉČNÁ RÝŽE
175 g | vybrané druhy
1 kg = 102,29

17⁹⁰ ~~25,90~~

ZOTT MONTE SNACK
29 g | vybrané druhy
1 kg = 375,86

10⁹⁰ ~~13,90~~

SUPER CENA

TATRA TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 99,60

24⁹⁰ ~~27,90~~

ACTIVIA S VLÁKNINOU
270 g | nápoj – vybrané druhy
1 kg = 81,11

21⁹⁰ ~~31,90~~

SUPER CENA

MÜLLERMILCH
400 g | vybrané druhy
1 kg = 57,25

22⁹⁰ ~~32,00~~

KUNÍN SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
200 g | 31 % tuku
1 kg = 139,50

27⁹⁰ ~~39,90~~

OLMA KYŠANÁ SMETANA
200 g | pochoutková
1 kg = 99,50

19⁹⁰ ~~28,90~~

SUPER CENA

MADETA JIHOČESKÉ ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | 3,5 % tuku – plnotučné
1 l = 27,90

27⁹⁰ ~~32,90~~

SUPER CENA



KRAJANKA TVAROH
250 g | jemný
1 kg = 99,60

24⁹⁰ ~~31,90~~

OLMA TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g | vybrané druhy
1 kg = 179,33

26⁹⁰ ~~36,90~~

SUPER CENA

CHOCEŇSKÉ ŽERVÉ
80 g | vybrané druhy
1 kg = 186,25

14⁹⁰ ~~19,90~~

LUČINA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 265,83

31⁹⁰ ~~42,90~~

SUPER CENA

**9⁹⁰**

ŠÁTEČEK S TVAROHEM
70 g | pečivo dopečené
1 kg = 141,43

**12⁹⁰**

PAGÁČ SE SÝREM
82 g | pečivo dopečené
1 kg = 157,32

**7⁹⁰**

MUŠLE SE ŽITNÝMI KLÍČKY
65 g | pečivo dopečené
1 kg = 121,54

**34⁹⁰**

RUSTIKÁLNÍ BRAMBOROVÝ CHLÉB
405 g | pečivo dopečené
1 kg = 86,17

**29⁹⁰**

ODKOLEK SLOVANSKÉ SEMÍNKO
400 g | chléb krájený balený
1 kg = 74,75

**25⁹⁰**

DRUID CELPO CHLEBIČKY
80–100 g | vybrané druhy
1 kg = od 259,00

**84⁹⁰**

VITA CELIA BAGETKA
4x 60 g | 1 kg = 353,75

**44⁹⁰**

BALCONI MUFFINY
240–258 g | vybrané druhy
1 kg = od 174,03

**10⁹⁰**

ESKYM, LEDŇÁČEK
45–50 ml | vybrané druhy
1 l = od 218,00

**12⁹⁰**

OBÍŽEK
55 ml | vybrané druhy
1 l = 234,55

**22⁹⁰**

ZORBA ZMRZLINA
100 ml | karamel
1 l = 229,00

**29⁹⁰**

PRIMA
615 ml | vybrané druhy
1 l = 48,62

**39⁹⁰**

DR. OETKER BISTRO BAGUETTE
250 g | vybrané druhy
1 kg = 159,60

**29⁹⁰**

NOWACO KRÁLOVSKÁ
350 g | zeleninová směs
1 kg = 85,43

**29⁹⁰**

KUŘECÍ JÁTRA
500 g | 1 kg = 59,80

**39⁹⁰**

VODŇANSKÉ KŘUPAVÉ KUŘECÍ NUGETY
260 g | smažené
1 kg = 153,46

**49⁹⁰**

NOWACO RYBÍ PRSTY Z LOSOSA
250 g | 1 kg = 199,60





**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i bez lepku*



7490

SCHÄR MAESTRO
300 g | chléb krájený –
vybrané druhy
1 kg = 249,67



1590

DR. OETKER RÝŽOVÁ KAŠE
50–52 g | vybrané druhy
1 kg = od 305,77



3490

SAMMILLS PASTA D'ORO
KUKUŘIČNÉ TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 69,80



1990

ALPRO SÓJOVÝ
FERMENTOVANÝ VÝROBEK
150 g | vybrané druhy
1 kg = 132,67



990

AMYLON PUDING
40 g | vybrané druhy
1 kg = 247,50



5490

SCHÄR MINI BAGUETTE
2x 75 g | 1 kg = 366,00



9490

SCHÄR MIX
1 kg | sladké pečeni – 94,90
1 kg | na pečivo a kynuté těsto – 99,90
1 kg = od 94,90



2490

GLUTALINE
80 g | Sušenky polomáčené – 24,90
120 g | Piškoty – 29,90
1 kg = od 249,17



2190

ŠNEK BOB
30 g | ovocná pochoutka –
vybrané druhy
1 kg = 730,00



6290

PENAM
2x 60 g | muffin kakaový – 62,90
190 g | Twicy koláč dvoubarevný – 94,90
1 kg = od 499,47



1590

EMCO TYČINKA S OŘECHY
35 g | vybrané druhy
1 kg = 454,29



6990

GNOCCHI DI PATATE
500 g | bramborové noky
1 kg = 139,80



6990

NOWACO RYBÍ PRSTY
250 g | 1 kg = 279,60



99⁹⁰

MERCI
COCONUT COLLECTION
250 g | 1 kg = 399,60



14⁹⁰

KINDER HAPPY HIPPO
20,7 g | vybrané druhy
1 kg = 719,81

SUPER CENA



11⁹⁰

ORION MILENA, KOKO
32-35 g | tyčinka – vybrané druhy
1 kg = od 340,00



11⁹⁰

OPAVIA TATRANKY
47 g | vybrané druhy
1 kg = 253,19



12⁹⁰

SEDITA ŘEZY
50 g | vybrané druhy
1 kg = 258,00



18⁹⁰

MANNER NEAPOLITANER
75 g | lískooříškové
1 kg = 252,00



29⁹⁰

OPAVIA ZLATÉ FLORENTA
112 g | vybrané druhy
1 kg = 266,96



16⁹⁰

SEDITA RODINNÉ SUŠENKY
POLOMÁČENÉ
100 g | vybrané druhy
1 kg = 169,00



14⁹⁰

OREO ORIGINAL
44 g | 1 kg = 338,64



SUPER CENA

44⁹⁰

OREO
176 g | s vanilkovou příchutí
1 kg = 255,11



79⁹⁰

NUTELLA
350 g | lískooříšková pomazánka
1 kg = 228,29

SUPER CENA



39⁹⁰

MANNER
PFEFFERMINZ SCHOKOLADE
150 g | 1 kg = 266,00



39⁹⁰

HŘÍBEČKY
170 g | sušenky s tmavou polevou
1 kg = 234,71



17⁹⁰

SLADKÁ TEČKA
ROKSY, KAREMELY
90 g | vybrané druhy
1 kg = 198,89



13⁹⁰

SLADKÁ TEČKA DRAŽÉ
47 g | vybrané druhy
1 kg = 295,74



24⁹⁰

BERSI CEREAL DUHOVÉ KULIČKY
120 g | 1 kg = 207,50



49⁹⁰

IBK TOTAL MIX
FITNESS SMĚS
200 g | 1 kg = 249,50



15⁹⁰

CIBULOVÉ KROUŽKY
45 g | s příchutí jarní cibulky
1 kg = 353,33



19⁹⁰

POM-BÄR
50 g | vybrané druhy
1 kg = 398,00



34⁹⁰**LAY'S**130 g | vybrané druhy
1 kg = 268,46**SUPER
CENA****SUPER
CENA**

S KARTOU

139⁹⁰**149⁹⁰****NESCAFÉ CLASSIC**200 g | káva instantní –
vybrané druhy
1 kg = od 699,50**29⁹⁰****COFFIZZ KOFEINOVÁ VODA**500 ml | vybrané druhy
1 l = 59,80**36⁹⁰****FRAPE FRAPKO**200 g | nápoj do mléka – vybrané druhy
1 kg = 184,50**199⁹⁰****JACOBS VELVET GOLD CREMA**300 g | instantní káva – náhradní náplň
1 kg = 666,33**109⁰⁰****JIHLAVANKA STANDARD ORIGINAL**250 g | káva mletá
1 kg = 436,00**32⁹⁰****PICKWICK**40–43,75 g | čaj černý – vybrané druhy
1 kg = od 752,00**9⁹⁰****NOVÝ DEN MÁTOVÝ ČAJ**

30 g | 1 kg = 330,00

cena od
19⁹⁰**JEMČA**

40 g | Ostružina a Lesní jahoda – 19,90

40 g | Jablko a šípek – 22,90

1 kg = od 497,50

**54⁹⁰****DRUID BIO**30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = 1830,00**59⁹⁰****EMCO KŘUPAVÍ BISKITI**350 g | vybrané druhy
1 kg = 171,14**10⁹⁰****TWIGGY MAX**35 g | vybrané druhy
1 kg = 311,43**12⁹⁰****PEZ HROZNOVÝ CUKR**39 g | vybrané druhy
1 kg = 330,77**13⁹⁰****HELLO XXL OVOČNÁ SVAČINKA**200 g | vybrané druhy
1 kg = 69,50**19⁹⁰****CHIO POPCORN READY TO EAT**75 g | vybrané druhy
1 kg = 265,33**14⁹⁰****PEKAŘSKÉ TYČINKY**90 g | solené
1 kg = 165,56**14⁹⁰****KARUZO CROISSANT BUN**82 g | vybrané druhy
1 kg = 181,71**69⁹⁰****ITALSKÁ BÁBOVKA**400 g | vybrané druhy
1 kg = 174,75

S KARTOU

139⁰⁰

159⁰⁰

COSTA D'ORO

500 ml | Extra panenský
olivový olej
1 l = od 278,00



**SUPER
CENA**

44⁹⁰

F. J. KAISER

OMÁČKA NA TĚSTOVINY

350 g | vybrané druhy
1 kg = 128,29



5⁹⁰



DR. OETKER PUDING NATURAMYL

37-40 g | vybrané druhy
1 kg = od 147,50

cena od
15⁹⁰

VITANA KOŘENÍ

33 g | grilovací česnekové – 15,90
25 g | grilovací nepálivé – 16,90
1 kg = od 481,82



cena od
27⁹⁰

NATURA

200 g | Solamyl – 27,90
200 g | Škrob kukuřičný – 29,90
1 kg = od 139,50



cena od
16⁹⁰

VAROMA SMĚS

250 g | Pizza – 16,90
400 g | Halušky – 19,90
1 kg = od 49,75



VAROMA



69⁹⁰



DR. OETKER SMĚS

300-435 g | vybrané druhy
1 kg = od 160,69



cena od
34⁹⁰

FUNTASTIC TORTILLA WRAPS

4x 25 cm | 34,90
8x 20 cm | 39,90
1 ks = od 4,99

36⁹⁰

**MAGGI NÁPADY
NUDLE Z PÁNVE**

185 g | vybrané druhy
1 kg = 199,46



29⁹⁰

KNORR SNACK TĚSTOVINY

55-60 g | vybrané druhy
1 kg = od 498,33



39⁹⁰

BABIČINY TĚSTOVINY

330 g | vybrané druhy
1 kg = 120,91



32⁹⁰

THOMY HOLANDSKÁ OMÁČKA

250 ml | 1 l = 131,60



cena od
19⁹⁰

DLE GUSTA RAJČATA LOUPANÁ

400/240 g | celá – 19,90
400/240 g | krájená – 21,90
1 kg = od 82,92



29⁹⁰

F. J. KAISER TUŇÁK STEAK

80/52 g | ve slunečnicovém oleji
1 kg = 575,00



cena od
44⁹⁰

MALVA HOŘČICE

880 g | plnotučná – 44,90
880 g | kremžská – 49,90
1 kg = od 51,02



44⁹⁰

KÁND KEČUP

520 g | vybrané druhy
1 kg = 86,35



69⁹⁰

ST. DALFOUR

284 g | vybrané druhy
1 kg = 246,13



49⁹⁰

THOMY OMÁČKA

300 ml | vybrané druhy
1 l = 142,57



cena od
39⁹⁰



DLE GUSTA

415 g | Směs na těstoviny – 39,90
415 g | Chalupářský guláš – 49,90
1 kg = od 96,14



S KARTOU

44⁹⁰

54⁹⁰

F. J. KAISER

TUŇÁKOVÝ SALÁT

160 g | vybrané druhy
1 kg = od 280,63



cena od
24⁹⁰



COOP PREMIUM

425 ml/265 g | Hrášek s baby
karotkou – 24,90
425 ml/285 g | Kukuřice v nálevu – 29,90
1 kg = od 93,96



24⁹⁰

VITANA MASOX

110 g | 1 kg = 226,36



16⁹⁰

VITANA TEKUTÁ MARINÁDA

80 g | vybrané druhy
1 kg = 211,25



29⁹⁰

VITANA VELKÁ RODINNÁ POLÉVKA

144–184 g | vybrané druhy
1 kg = od 162,50



cena od
12⁹⁰

DLE GUSTA

120 g | Topinka – 12,90
120 g | Krůtí maso s vejci – 18,90
1 kg = od 107,50



cena od
21⁹⁰

MENU GOLD

500 g | bulgur – 21,90
450 g | kuskus – 22,90
1 kg = od 43,80



24⁹⁰

MENU GOLD

ČOČKA VELKOZRNÁ
500 g | 1 kg = 49,80



cena od
24⁹⁰

MENU GOLD RÝŽE

4x 125 g | parboiled varné sáčky – 24,90
1 kg | parboiled sypaná – 34,90
1 kg = 34,90; 1 ks = 6,23

29⁹⁰

HAAS TABLETY ŠUMIVÉ

80 g | vybrané druhy
1 kg = 373,75



119⁰⁰

PROPEŠKO MISTR

1,5 kg | granule pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 79,33



34⁹⁰



AXI

KOMPLEXNÍ KRMIVO
4x 100 g | kapsičky pro psy
1 kg = 87,25



cena od
39⁹⁰

BOONY BITS

55 g | S – 39,90
120 g | M – 49,90
1 kg = od 415,83



39⁹⁰

DENTAL 3in1

70 g | pochoutka pro psy
1 kg = 570,00



39⁹⁰

PREVITAL NATUREL

4x 85 g | kapsičky pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 117,35



12⁹⁰

AXI

KOMPLEXNÍ KRMIVO
100 g | mozaika pro kočky
1 kg = 129,00



52⁹⁰

LIQUID SNACK

HOVĚZÍ A INULIN
90 g | pochoutka pro kočky
1 kg = 587,78



69⁹⁰

PROPEŠKO

5 kg | stelivo pro kočky
1 kg = 13,98





12⁹⁰

DOBŘÁ VODA

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 8,60



13⁹⁰

AQUILA

1,5 l | vybrané druhy
1 l = 9,27



11⁹⁰

HANÁČKÁ KYSELKA

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 7,93



32⁹⁰

COCA-COLA

1,5 l | sycená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 21,93



28⁹⁰

VINEA

1,5 l | nealkoholický hroznový
nápoj – vybrané druhy
1 l = 19,27

8⁹⁰

CAPRI-SUN

200 ml | vybrané druhy
1 l = 44,50



39⁹⁰

JUPI

0,7 l | sirup – vybrané druhy
1 l = 57,00



19⁹⁰

DRWITT

0,75 l | vybrané druhy
1 l = 26,53



19⁹⁰

SEMTEX

0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 39,80



34⁹⁰

CAPRIO

2 l | ovocný nápoj –
vybrané druhy
1 l = 17,45



72⁹⁰

VELKÉ BÍLOVICE 1946

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 97,20



79⁹⁰

CELLARIUM BISENCII

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53



99⁹⁰

VINIUM EXCLUSIVE

0,75 l | víno pozdní sběr –
vybrané druhy
1 l = 133,20



56⁹⁰

MOSCATO DE LUXE

0,75 l | sycený nápoj –
vybrané druhy
1 l = 75,87

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.





**SUPER
CENA**

10⁹⁰

**KRUŠOVICE
HOŘKÉ NEALKO**

0,5 l | nealkoholické pivo
1 l = 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.



**SUPER
CENA**

13⁹⁰

**KRUŠOVICE
BOHÉM**

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80
Záloha na lahev 3 Kč.



37⁹⁰

**KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÝ LEŽÁK**

1,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 25,27



13⁹⁰

KRUŠOVICE 10

0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 27,80



**SUPER
CENA**

139⁹⁰

**BOŽKOV
ORIGINÁL TUZEMSKÝ**

0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 279,80



159⁰⁰

**KAISER FRANZ JOSEPH
VODKA**

0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 318,00



**SUPER
CENA**

149⁰⁰

R. JELÍNEK MORAVSKÁ

0,5 l | vol. 30% – vybrané druhy
1 l = 298,00



16⁹⁰

BUDVAR NEALKO

0,5 l | nealkoholické pivo
1 l = 33,80



14⁹⁰

ZLATOPRAMEN RADLER

0,5 l | vybrané druhy
1 l = 29,80



14⁹⁰

PLATAN 11

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80



**SUPER
CENA**

17⁹⁰

RADEGAST RATAR

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 35,80



16⁹⁰

LOBKOWICZ PREMIUM

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80



13⁹⁰

LOBKOWICZ PREMIUM

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80
Záloha na lahev 3 Kč.



11⁹⁰

SVIJANSKÝ MÁZ 11

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 23,80
Záloha na lahev 3 Kč.



129⁰⁰

VELKÉ BÍLOVICE

3 l | víno – vybrané druhy
1 l = 43,00



39⁹⁰

BARONOVA ZAHRADA

2 l | alkoholický nápoj na bázi
ovocného vína se sladidly –
vybrané druhy
1 l = 19,95



59⁹⁰

ÁRIE

1 l | víno – vybrané druhy
1 l = 59,90



89⁹⁰

**BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL, BUDVAR 33**

4x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 44,95



229⁰⁰

PILSNER URQUELL

8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 57,25
Záloha na lahev 3 Kč.



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!



69⁹⁰

HARMONY PREMIUM

8+2x 17,5 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,40



99⁹⁰

GARNIER FRUCTIS

400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 249,75



69⁹⁰

FA
400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 174,75



64⁹⁰

STR8
400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 162,25



86⁹⁰

LACTOVIT LACTOUREA
500 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 173,80



129⁰⁰

LACTOVIT LACTOUREA
400 ml | tělové mléko – vybrané druhy
1 l = 322,50



44⁹⁰

VASELINE
KOSMETICKÁ VAZELÍNA
50 ml | 1 l = 898,00



129⁰⁰

HERBAL ESSENCES
350 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 386,57



109⁰⁰

TAFT
200–250 ml | lak na vlasy, tužidlo –
vybrané druhy
1 l = od 436,00



59⁹⁰

DENIM
150 ml | deodorant – vybrané druhy
1 l = 399,33



119⁰⁰

GARNIER BOTANICAL
50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 2380,00



cena od 149⁰⁰

GARNIER MICELÁRNÍ VODA
400 ml | citlivá pleť – 149,00
400 ml | s olejem – 159,00
1 l = od 372,50



42⁹⁰

HARMONY BIG ONE
1x 31 m | kuchyňská role – 3vrstvá
1 m = 1,38



59⁹⁰

BELLA CONTROL DISCREET
10–12 ks | urologické vložky –
vybrané druhy
1 ks = od 4,99





79⁹⁰

CILLIT BANG

750 ml | vybrané druhy
1 l = 106,53



S KARTOU
299⁹⁰
329⁹⁰

SOMAT

60–75 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,00



ARIEL COLOR

30–40 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 7,48



JELÍNEK MIMI MATERIĎOUŠKA

60 dávek | prášek – 279,00
60 dávek | gel – 329,00
1 dávka = od 4,65



JELEN S VŮNÍ ŠERÍKU

60 dávek | prací prášek, gel –
vybrané druhy
1 dávka = 3,82



JELEN

500 ml | na ruční praní – 39,90
500 ml | na fleky – 62,90
1 l = od 79,80



24⁹⁰

NAMO

550 g | prostředek k namáčení prádla
1 kg = 45,27



99⁹⁰

COCCOLINO

68 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,47



59⁹⁰

SOMAT

SŮL DO MYČKY
1,5 kg | 1 kg = 39,93



cena od
89⁹⁰

SOMAT

3x 20 g | čistič myčky – 89,90
750 ml | leštidlo do myčky – 99,90
1 kg = 1498,33; 1 l = 133,20



52⁹⁰

AJAX

1000 ml | univerzální čistící prostředek –
vybrané druhy
1 l = 52,90



42⁹⁰

DR. DEVIL

1000 ml | univerzální čistící –
vybrané druhy
1 l = 42,90



74⁹⁰

CIF UNIVERZÁLNÍ

750 ml | vybrané druhy
1 l = 99,87



46⁹⁰

DR. DEVIL WC PUSH PULL GEL

2x 20 g | vybrané druhy
1 kg = 1172,50



NAŠE super ceny



JOJO
Medvídci, Vexta,
Marshmallow
Kyselé žížalky
80 g | 1 kg = 211,25 Kč

16,90



GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90



HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90



100 g
15,90
ŠPEKÁČKOVÝ
PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
1 kg = 159,- Kč



14,90
PRIMA KUBA
tvarohový
50 ml | 1 l = 298,- Kč



49,90
FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



16,90
HAMÉ
MÁJKA, MATĚJ,
SVAČINKA, JÁTROVKA
75 g | 1 kg = 225,33 Kč



12,90
PODEBRADKA
PROLINIE
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



9,90
OPAVIA
BRUMÍK
náplň
mléčná,
čokoládová
30 g | 1 kg = 330,- Kč



27,90
VITANA
RÝŽE
LOUPANÁ
varné sáčky
400 g | 1 kg = 69,75 Kč



29,90
VITANA
RÝŽE
PARBOILED
varné sáčky
400 g | 1 kg = 74,75 Kč



29,90
KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč



24,90
PEPSI,
MIRINDA
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč



18,90
BIRELL ACTIVE
nealkoholické
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



15,90
BIRELL
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



14,90
GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90
RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



14,90
VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



11,90
PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



44,90
PEDIGREE
KAPSIČKY
PRO PSY
vybrané druhy
4 x 100 g | 1 kg = 112,25 Kč



12,90
PREVITAL
KONZERVA
PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 151,76 Kč



129,90
JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 72,17 Kč



249,90
PERSIL
prací
prostředek,
vybrané druhy
22/30 dávek | 1 dávka = 11,36/8,33 Kč



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



**ACIDOFILNÍ
MLÉKO**
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 36,74 Kč

34,90



**KEFÍROVÉ
MLÉKO**
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

16,90



**KEFÍROVÉ
MLÉKO**
nízkotučné
jahoda,
meruňka
450 g | 1 kg = 42,- Kč

18,90



**JOGURT
S PŘÍCHUTÍ**
krémový BiFi
jahoda, broskev
120 g | 1 kg = 74,17 Kč

8,90



VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,- Kč

**100 g
16,90**



**GOUDA 48%
plátky**
100 g | 1 kg = 249,- Kč

24,90



AKAWI SÝR
bílý, Gyros kořeněný
125 g | 1 kg = 263,20 Kč

32,90



JOGURT BÍLÝ
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč

7,90



ALJAŠSKÁ TRESKA
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

64,90



OLIVY ZELENÉ
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g
PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč

14,90



KOŘENÍ SMĚS
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,- Kč

9,90



HOŘČICE
krémová
400 g | 1 kg = 32,25 Kč

12,90

COOP XXL • COOP XXL



XXL KEČUP
jemný
1,5 kg
1 kg = 46,60 Kč

69,90



**TUŇÁKOVÝ
SALÁT**
Mexico, Texas
185 g | 1 kg = 269,73 Kč

49,90



**KRÁJENÁ
RAJČATA**
s cibulí
a bazalkou
690 g | 1 kg = 94,06 Kč

64,90



BAZALKOVÉ PESTO
190 g | 1 kg = 288,95 Kč

54,90



OLIVOVÝ OLEJ
extra panenský
500 ml | 1 l = 339,80 Kč

169,90

COOP XXL • COOP XXL



XXL BRAMBŮRKY
solené
300 g
1 kg = 166,33 Kč

49,90



ENERGY DRINK
Power Magic
250 ml | 1 l = 39,60 Kč

9,90



MAXIA
minerální
voda,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90



LA CHAMBRE
šumivý
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 93,20 Kč

69,90



**TUZEMÁK,
VODKA**
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90



**HRUŠKA,
ŠVESTKA**
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90



HYGIENICKÉ KAPESNÍKY
4vrstvé, vybrané druhy
10 x 10 ks | 1 ks = 0,30 Kč

29,90



DÁMSKÉ VLOŽKY SLIP
normal
20 ks | 1 ks = 1,10 Kč

21,90



SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
2 l
40 ks | 1 ks = 0,27 Kč

10,90



SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
3 l
40 ks | 1 ks = 0,37 Kč

14,90



**GRANULE
PRO KOČKY/PSY**
kompletní krmivo,
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 59,93 Kč

89,90



Krupeto

BRAMBŮRKY PAPIKOVÉ
70 g

BRAMBŮRKY SOLENÉ
70 g

16⁹⁰

KŘUPETO BRAMBŮRKY
70 g | vybrané druhy
1 kg = 241,43

Krupeto

BRAMBŮRKY VROBOVÁNE KFCUP
120 g

BRAMBŮRKY VROBOVÁNE CHEDDAR
120 g

22⁹⁰

KŘUPETO VRUBY
120 g | vybrané druhy
1 kg = 190,83

Krupeto

CRACKER BRAMBOROVÝ SOLENÝ
50 g

BRYNZOVÉ DUKATY SLANÉ
55 g

cena od 12⁹⁰

KŘUPETO
50 g | Cracker solený – 12,90
55 g | Brynzové dukáty slaný – 18,90
1 kg = od 258,00

Krupeto

MIX
200 g

27⁹⁰

KŘUPETO MIX
200 g | preclíky, trvanlivé tyčinky a krekry
1 kg = 139,50

Krupeto

RYBIČKY SE SEZAMEM
100 g

TYČINKY SE SEZAMEM
100 g

cena od 10⁹⁰

KŘUPETO SEZAMOVÉ
100 g | tyčinky – 10,90
100 g | rybičky – 16,90
1 kg = od 109,00

Krupeto

KEŠU PRAŽENÉ SOLENÉ
80 g

PISTÁCIE PRAŽENÉ SOLENÉ
80 g

cena od 26⁹⁰

KŘUPETO
80 g | kešu pražené solené – 26,90
80 g | pistácie pražené solené – 32,90
1 kg = od 336,25

Kapito

JABLKO S VITAMÍNEM C
250 ml

POMERANČ S VITAMÍNEM C
250 ml

7⁹⁰

KAPITO NÁPOJ
250 ml | vybrané druhy
1 l = 31,60

Kapito

POMERANČ 100%
1 l

JABLKO 100%
1 l

cena od 27⁹⁰

KAPITO
1 l | 100% jablečná šťáva – 27,90
1 l | 100% pomerančová šťáva – 49,90
1 l = od 27,90

Kapito

MINERÁLNÍ VODA
1,5 l

11⁹⁰

KAPITO MINERÁLNÍ VODA
1,5 l | s příchutí – vybrané druhy
1 l = 7,93

ÁRIE

DIPLOMAT BÍLÝ
1 l

DIPLOMAT ČERVENÝ
1 l

59⁹⁰

ÁRIE DIPLOMAT
1 l | vybrané druhy
1 l = 59,90

ÁRIE

LA CHAMBRE DE LUXE
0,75 l | alkoholický perlivý nápoj

S KARTOU 49⁹⁰ 69⁹⁰

ÁRIE
1 l = od 66,53

Kapito

MAXIA
1,5 l

10⁹⁰

KAPITO MAXIA
1,5 l | minerální voda – vybrané druhy
1 l = 7,27

U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové

České Budějovice

Olomouc

Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice, Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



28⁹⁰

cena za 100 g

OSTAŠ

1 kg = 289,00



46⁹⁰

MMMASO,
HOVĚŽÍ STEAK DO RUKY

45 g | vybrané druhy
1 kg = 1042,22



32⁹⁰

SKYR NATUR

350 g | 1 kg = 94,00



36⁹⁰



TANY SÝROVÝ HIT HIGH PROTEIN

135 g | 1 kg = 273,33



cena od
24⁹⁰

GERBER

90 g | Natural kapsička – 24,90
35 g | Organické křupky – 59,90
230 g | Cereal kaše – 74,90
1 kg = od 276,67



179⁰⁰



L'ORÉAL AGE SPECIALIT 45+

50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 3580,00



54⁹⁰

ELLITE

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 73,20



319⁹⁰

GORDON'S GIN

0,7 l | vol. 37,5% – vybrané druhy
1 l = 457,00



16⁹⁰

KRAMBALS BRUSCHETTA

70 g | vybrané druhy
1 kg = 241,43



99⁹⁰

NÁS DOMOV SIRUP

400 ml | vybrané druhy
1 l = 249,75



69⁹⁰

STR8

550 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 1270,91



cena od
69⁹⁰

MY FRIEND

PODLOŽKY PRO ZVÍŘATA

10 ks | 60 x 60 cm – 69,90
10 ks | 90 x 60 cm – 99,90
1 ks = od 6,99

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



HAMÉ PAŠTIKA 75 g

vybrané druhy
1 kg = 198,67

-34% z běžné ceny

14⁹⁰



KOFOLA 2 l

syčená limonáda
vybrané druhy
1 l = 12,45

-39% z běžné ceny

24⁹⁰



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



OPAVIA BRUMÍK 30 g

vybrané druhy
1 kg = 263,33

-43% z běžné ceny

7⁹⁰



BIRELL 0,5 l

nealkoholické pivo
vybrané druhy, 1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

-30% z běžné ceny

13⁹⁰



HARMONY SOFT FLORA 8x 17,5 m

toaletní papír 3vrstvý
1 m = 0,32

-55% z běžné ceny

44⁹⁰



RANKO SÝR GOUDA 100 g

plátkovaná, 48 % tuku
1 kg = 219,00

-21% z běžné ceny

21⁹⁰



COOP ITALIA 690 g

Krájená rajčata
s cibulí a bazalkou
1 kg = 79,57

-21% z běžné ceny

54⁹⁰



PAPRIKA KAPIE 500 g

balená
1 kg = 69,80

-30% z běžné ceny

34⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

**90%
MASA**

-48%

16⁹⁰

ŠUNKOVÝ SALÁM
100 g | 1 kg = 169,00



99⁹⁰

HOVĚZÍ MASO MĚLNĚNÉ
440 g | 1 kg = 227,04



-29%

26⁹⁰

JIHOČESKÁ NIVA
100 g | 45 % tuku
1 kg = 269,00



**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

39⁹⁰

HELLMANN'S MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA
340 ml | vybrané druhy
1 l = 117,35



36⁹⁰

MAĎETKA MAĎETKA
200 g | 45 % tuku
1 kg = 184,50



46⁹⁰

DRUID CUKR TŘTINOVÝ
700 g | vybrané druhy
1 kg = 67,00



89⁹⁰

CARTE D'OR
1000 ml | vybrané druhy
1 l = 89,90

**SUPER
CENA**



69⁹⁰

LENOR
32-38 dávek | aviváž - vybrané druhy
1 dávka = od 1,84

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.